ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2019 года                                                                             № 100/762

О назначении члена участковой избирательной комиссии из резерва

составов участковых избирательных комиссий

Руководствуясь статьей 29 Федерального Закона от 12 июня

2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6, 10

Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года №571-КЗ «О системе

избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае»,

Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О методических

рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований,

окружных и участковых избирательных комиссий», Постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря

2010 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная

комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий

нижепоименованных граждан (сведения о членах участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса прилагаются)

№

п/п

№

УИК

Фамилия, имя,

отчество

Субъект выдвижения

1 09-02 Пильтяй

Александр Аркадьевич

политическая партия «Казачья

партия Российской Федерации» в

Краснодарском крае

2 09-06 Белинская

Наталья Васильевна

Геленджикское местное отделение

Краснодарского регионального

отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

3 09-06 Пузанов

Сергей Юрьевич

политическая партия «Казачья

партия Российской Федерации» в

Краснодарском крае

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения

на секретаря территориальной избирательной комиссии А.А. Гримберг.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                И.В. Гребеник

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                А.А. Гримберг